MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAETECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
Avenida Vicente Simões, 111Nova Pouso Ale

PORTARIA Nº 2.128, DE 13 D)

O REITOR DO INSTITUTO FED
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS,n

gre —- Pouso Alegre - MG - CEP 37.553.465

E DEZEMBRODE 2018.

ERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
omeado pelo Decreto de 23.07.2018. publicado

no DOUde 24.07.2018, seção 2, página 1, e em conformidade coma Lei 11.892/08,e tendo emvista
o que consta no processo eletrônico Nº 23343.002676.

I Alterar a Portaria 1.534 de 09 de noven
compõem o Comitê de Etica em Pesquisa- CEP do IF

TITULARES:

Heloisa Turcatto Gimenes Faria (coordenadora)

Juliano de Souza Caliari (vice coordenador)

2018-90, RESOLVE:

nbro de 2017, que designa.os servidores que
SULDEMINAS,a saber:

 Aline Manke Nachtigall E

Antoniette Camargo de Oliveira |

Camila Patrícia Oliveira

Délcio Bueno da Silva

Fernanda Queiroz Pereira Soares

Flávia Helena Pereira

Huinberto. Vargas Duque

Maria Aparecida Rodrigues Cangussu

Oswaldo Kameyama
Thomé Simpliciano Almeida

Vinícius Alves Silva

SUPLENTES:

Andrea Cristina Alves

Adriana Correia Almeida Batista

Bruna Bárbara Santos Bordini

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
“ Avenida Vicente Simões, 1111 — Nova Pouso Alegre — Pouso Alegre - MG - CEP. 37.553.465

Carla Fernandes da Silva

“Danilo Vizibeli

Franciele Meniegueti

Fredy Coelho Rodrigues

João Marcos Fernandino Evangelista

Tarcísio de Souza Gaspar

Wonder Higino Passoni

mbro de 2018.  “Pouso Alegre — MG) 13 de,

Marceto"Bregagnoli
f Rua do IFSULDEMINAS

28 — Seção 2 = Pág. 1

Decreto de 23 deEade 2018

es